ושלושה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים; השני, מיום 30.10.13, בגדרו הוטלו על המערער בע"פ 8428/13 (להלן המערער 3) ששה חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו ומאסר על תנאי למשך שלוש שנים. הפרשה עניינה חברות המערערים - בגירים תושבי ישראל - בתנועת חמאס, המוכרזת כארגון טרוריסטי לפי הפקודה למניעת טרור, תש"ח-1948 (להלן הפקודה), ובתוך זה פעילותם בתנועה כפי שיפורט.

ב. המערערים 1 ו-2 הורשעו בעקבות הודאתם, יחד עם נאשמים אחרים, במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מיום 12.11.11, בעבירה של חברות בארגון טרוריסטי לפי סעיף 3 לפקודה. המערער 3 הורשע, יחד עם נאשם אחר, בעברה זהה, לפי הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום אחר מיום 12.11.11.

כבר נאמר לא אחת, כי שליחה לממונה צריך שתהא לאחר שגמר בית המשפט בדעתו, כי אכן נכון יהא לטעמו לגזור מאסר בעבודות שירות, ואזי ינהג כמובן לפי האמור בסעיף 51ב(ב) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977. הנה מדברי בע"פ 6294/05 חובב נ' מדינת ישראל (2006) פסקה ב' לחוות דעת:

"מטבע הדברים כשמזמין בית משפט חוות דעת לגבי נאשם מאת הממונה על עבודות שירות, יש בכך אינדיקציה לכיוון מסוים, וציפיה אנושית (גם אם לא - מכל וכל - אינטרס הסתמכות במובן המשפטי), ועל כן גם מציבה עצמה השאלה 'מעיקרא מאי סבר ולבסוף מאי סבר', 'מה סבר מתחילה ומה סבר לבסוף' (בבלי כתובות נ"ב, ב').